
                                         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
 
 
                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 
 
 

ГОДИШТЕ XLI ÉVFOLYAM              19.12.2005.  2005.12.19.                         БРОЈ 13. SZÁM  
 
 На основу члана 12. Закона о јавним 
предузећима и обављању делатности од општег 
интереса („Службени гласник РС”, бр. 25/2000 и 
25/2002) и члана 24. тачка 8. Статута општине 
Бечеј („Службени лист општине Бечеј”, бр. 
3/2002), Скупштина општине Бечеј је на XIX 
седници одржаној 01.12.2005. године, донела   
 
 

РЕШЕЊЕ 
о  разрешењу и именовању председника и 

чланова Управног одбора Јавног предузећа за 
производњу и испоруку топлотне енергије 

„Топлана” Бечеј 
 
I 

 Разрешавају се дужности председника и 
члана Управног одбора Јавног предузећа за 
производњу и испоруку топлотне енергије 
„Топлана” Бечеј, и то: 
 1. Буру Шандор, председник, 
 2. Немет Иштван, члан, 
 3. Велимир Чиплић, члан, 
 4. Карачоњи Ержебет, члан, 
 5. Живко Стакић, члан. 
  

II 
 За председника и чланове Управног одбора 
Јавног предузећа за производњу и испоруку 
топлотне енергије „Топлана” Бечеј, именују се:  
 1. Зоран Проданов, председник, 
 2. Александар Бига, члан, 
 3. Виолета Илић, члан, 
 4. Проф. др Живко Стакић, члан, 
 5. Легвари Шандор, члан.  
 

III 
 Ово Решење се објављује у „Службеном 
листу општине Бечеј”. 
 
 
 

          A közvállalatokról és a közérdekő tevékenység 
végzésérıl szóló törvény (SZK 25/2000 és 25/2002 
számú Hivatalos Közlönye) 12. szakasza, valamint 
Óbecse Község Statútuma (Óbecse Község 3/2002 
számú Hivatalos Lapja) 24. szakaszának 8. pontja 
alapján, Óbecse Község Képviselı-testülete a 2005. 
december 1-jén megtartott XIX. ülésén,  
 

VÉGZÉST 
hozott  

az óbecsei Toplana Hıenergia-termelı és 
Szolgáltató Közvállalat Igazgatóbizottsága 

elnökének és tagjainak felmentésérıl és 
kinevezésérıl  

 
 

I. 
 Felmentjük kötelezettségük alól  az óbecsei 
Toplana Hıenergia-termelı és Szolgáltató Közvállalat 
Igazgatóbizottságának elnökét és tagjait, éspedig: 
 1. Buru Sándor, elnök, 
 2. Német István, tag, 
 3. Velimir Čiplić, tag, 
 4. Karácsonyi Erzsébet, tag, 
 5. Živko Stakić, tag. 
 

II. 
 Az óbecsei Toplana Hıenergia-termelı és 
Szolgáltató Közvállalat Igazgatóbizottságának 
elnökévé és tagjaivá a következı személyeket 
nevezzük ki: 
 1. Zoran Prodanov, elnök, 
 2. Aleksandar Biga, tag, 
 3. Violeta Ilić, tag, 
 4. Prof. dr. Živko Stakić, tag, 
 5. Légvári Sándor, tag. 

 
III. 

 Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse Község 
Hivatalos Lapjában.  
 
 



 
            Република Србија  
Аутономна Покрајина Војводина 
              Општина Бечеј        
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број: 023-150/2005-I     
Датум: 01.12.2005. год.     
        Б Е Ч Е Ј 
 
                                ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
                                            Др Пал Шандор, с.р. 

  
-----------0---------- 

 
 На основу члана 12. Закона о јавним 
предузећима и обављању делатности од општег 
интереса („Службени гласник РС”, бр. 25/2000 и 
25/2002) и члана 24. тачка 8. Статута општине 
Бечеј („Службени лист општине Бечеј”, бр. 
3/2002), Скупштина општине Бечеј је на XIX  
седници одржаној 01.12.2005. године, донела   
 
 

РЕШЕЊЕ 
о разрешењу и именовању председника и 

чланова Управног одбора Јавног предузећа за 
комуналне услуге „Комуналац” Бечеј 

 
I 

 Разрешавају се дужности председника и 
члана Управног одбора Јавног предузећа за 
комуналне услуге „Комуналац” Бечеј, и то: 
 1. Петар Ђекић, председник, 
 2. Шимон Мелинда, члан, 
 3. Срђан Глигорић, члан, 
 4. Стеван Сремчев, члан 
 5. Ференц Атила, члан. 

 
II 

 За председника и чланове Управног одбора 
Јавног предузећа за комуналне услуге 
„Комуналац” Бечеј именују се: 
 1. Репергер Шандор, председник, 
 2. Душан Радивојевић, члан, 
 3. Младен Бранков, члан, 
 4. Јован Бјелић, члан, 
 5. Драпош Золтан, члан. 
 

III 
 Ово Решење се објављује у „Службеном 
листу општине Бечеј”. 
 
 
 

 
          Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
            Óbecse Község              
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET 
Ikt.sz.: 023-150/2005-I      
Kelt: 2005. december 1-jén  
               Ó B E C S E  
 
                                    A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE 
                                           Dr. Páll Sándor, s.k.  

 
-----------0---------- 

 
 A közvállalatokról és a közérdekő tevékenység 
végzésérıl szóló törvény (SZK 25/2000 és 25/2002 
számú Hivatalos Közlönye) 12. szakasza, valamint 
Óbecse Község Statútuma (Óbecse Község 3/2002 
számú  Hivatalos  Lapja)  24.  szakaszának  8.  pontja 
alapján, Óbecse Község Képviselı-testülete a 2005. 
december 1-jén megtartott XIX. ülésén,  
 

VÉGZÉST 
hozott  

az óbecsei Komunalac Kommunális 
Szolgáltatásokat Nyújtó  Közvállalat 

Igazgatóbizottsága elnökének és tagjainak 
felmentésérıl és kinevezésérıl  

I. 
 Felmentjük kötelezettségük alól az óbecsei 
Komunalac Kommunális Szolgáltatásokat Nyújtó  
Közvállalat Igazgatóbizottságának elnökét és tagjait: 
 1. Petar ðekić, elnök, 
 2. Simon Melinda, tag, 
 3. Srñan Gligorić, tag, 
 4. Stevan Sremčev, tag, 
 5. Ferenc Attila, tag. 

 
II. 

 Az óbecsei Komunalac Kommunális 
Szolgáltatásokat Nyújtó  Közvállalat Igazgató-
bizottságának elnökévé és tagjaivá a következı 
személyeket nevezzük ki: 
 1. Reperger Sándor, elnök, 
 2. Dušana Radivojević, tag, 
 3. Mladen Brankov, tag, 
 4. Jovan Bjelić, tag, 
 5. Drapos Zoltán, tag. 

 
III. 

 Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse Község 
Hivatalos Lapjában.  
  
 

Страна 284.                              СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                          Број 13. 
  284. Olda1                          ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                          13. Szám 
 



 
          Република Србија  
Аутономна Покрајина Војводина 
           Општина Бечеј             
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број: 023-152/2005-I          
Датум: 01.12.2005. год.     
    Б Е Ч Е Ј 
 
                                ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
                                            Др Пал Шандор, с.р. 

  
-----------0---------- 

 На основу члана 15. Закона о јавним 
предузећима и обављању делатности од општег 
интереса („Службени гласник РС”, бр. 25/2000 и 
25/2002) и члана 24. тачка 8. Статута општине 
Бечеј („Службени лист општине Бечеј”, бр. 
3/2002), Скупштина општине Бечеј је на XIX 
седници одржаној 01.12.2005. године, донела   
 
 

РЕШЕЊЕ 
о разрешењу и именовању председника и 

чланова Надзорног одбора Јавног предузећа за 
комуналне услуге „Комуналац” Бечеј 

 
I 

 Разрешавају се дужности председника и 
члана Надзорног одбора Јавног предузећа за 
комуналне услуге „Комуналац” Бечеј, и то: 
 1. Касаш Вероника, председник, 
 2. Светлана Обрадовић, члан. 
 

II 
 За председника и чланове Надзорног 
одбора Јавног предузећа за комуналне услуге 
„Комуналац” Бечеј именују се:  
 1. Бајшански Синиша, председник, 
 2. Бехија Клози, члан.  
 

III 
 Ово Решење се објављује у „Службеном 
листу општине Бечеј”. 
 
          Република Србија  
Аутономна Покрајина Војводина 
           Општина Бечеј             
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број: 023-156/2005-I           
Датум: 01.12.2005. год.     
        Б Е Ч Е Ј 
                                ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
                                            Др Пал Шандор, с.р.  

-----------0---------- 
 

 
          Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
            Óbecse Község              
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET 
Ikt.sz.: 023-152/2005-I        
Kelt: 2005. december 1-jén 
             Ó B E C S E  
      
                                   A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE 
                                           Dr. Páll Sándor, s.k.  

 
-----------0---------- 

 A közvállalatokról és a közérdekő tevékenység 
végzésérıl szóló törvény (SZK 25/2000 és 25/2002 
számú Hivatalos Közlönye) 15. szakasza, valamint 
Óbecse Község Statútuma (Óbecse Község 3/2002 
számú Hivatalos Lapja) 24. szakaszának 8. pontja 
alapján, Óbecse Község Képviselı-testülete a 2005. 
december 1-jén megtartott XIX. ülésén,  
 

VÉGZÉST  
hozott  

az óbecsei Komunalac Kommunális 
Szolgáltatásokat Nyújtó Közvállalat Felügyelı 

bizottsága elnökének és tagjainak felmentésérıl és 
kinevezésérıl  

I. 
 Felmentjük kötelezettségük alól az óbecsei 
Komunalac Kommunális Szolgáltatásokat Nyújtó 
Közvállalat Felügyelı bizottságának elnökét és tagjait, 
éspedig: 
 1. Kaszás Veronika, elnök, 
 2. Svetlana Obradović, tag. 

II. 
 Az óbecsei Komunalac Kommunális 
Szolgáltatásokat Nyújtó Közvállalat Felügyelı 
bizottságának elnökévé és tagjaivá a következı 
személyeket nevezzük ki:  
 1. Siniša Bajšanski, elnök, 
 2. Behija Klozi, tag. 

III. 
 Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse Község 
Hivatalos Lapjában.  
 
          Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
            Óbecse Község              
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET 
Ikt.sz.: 023-156/2005-I      
Kelt: 2005. december 1-jén 
                 Ó B E C S E  
   
                                   A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE 
                                           Dr. Páll Sándor, s.k.  

-----------0----------  

Број 13.                           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                    Страна 285.  
13. Szám                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                        285. Oldal 
 



 
 На основу члана 41. Закона о локалној 
самоуправи („Сл. гласник РС”, бр. 9/2002, 
34/2002, 39/2004, 135/2004) и члана 42. Статута 
општине Бечеј („Сл. лист општине Бечеј”, бр. 
3/2002) и члана 36. Одлуке о производњи и 
испоруци топле воде за грејање („Сл. лист 
општине Бечеј”, бр. 5/97 и 19/2000), Председник 
општине Бечеј, дана 14.10.2005. године, доноси 
следеће 
 

РЕШЕЊЕ 
о давању сагласности на Одлуку о утврђивању 

цене топлотне енергије 
 
I 

 ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Одлуку о 
утврђивању топлотне енергије, бр. 643, коју је 
донео Управни одбор Јавног предузећа за 
производњу и дистрибуцију топлотне енергије 
„Топлана” Бечеј на 2. седници 7. сазива, одржаној 
11.10.2005. године. 
 

II 
 Ово Решење објавити у „Службеном листу 
општине Бечеј”.  
 
           Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
             Општина Бечеј 
  ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
Број: 023-118/2005- II 
Датум: 14.10.2005. године 
               Б Е Ч Е Ј 
 
                                                  ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
                                                     Ђорђе Предин Баџа, с.р.  

 
-----------0---------- 

 
 На основу члана 41. Закона о локалној 
самоуправи („Сл. гласник РС”, бр. 9/2002, 
34/2002, 39/2004 и 135/2004) и члана 42. Статута 
општине Бечеј („Сл. лист општине Бечеј”, бр. 
3/2002) и члана 33. Одлуке о снабдевању водом 
(„Сл. лист општине Бечеј”, бр. 5/97), Председник 
општине Бечеј, дана 14.10.2005. године, доноси 
следеће 
 

РЕШЕЊЕ 
о давању сагласности на Одлуку о утврђивању 
цене воде, одвођења и пречишћавања отпадних 

вода 
 

 
 A helyi önigazgatásról szóló törvény (SZK 
9/2002, 34/2002, 39/2004 és 135/2004 számú 
Hivatalos Közlönye) 41. szakasza, Óbecse Község 
Statútumának (Óbecse Község 3/2002 számú 
Hivatalos Lapja) 42. szakasza, valamint A hıenergia-
termelésrıl és -szolgáltatásról szóló határozat (Óbecse 
Község 5/97 és 10/2000 számú Hivatalos Lapja) 36. 
szakasza alapján, Óbecse Község elnöke 2005. október 
14-én meghozta a következı  
 

VÉGZÉST 
A hıenergia árának megállapításáról szóló 

határozat jóváhagyásáról 
 

I. 
 JÓVÁHAGYOM A hıenergia árának 
megállapításáról szóló 643. iktatószámú határozatot, 
amelyet az óbecsei Toplana Hıenergia-termelı és -
szolgáltató Közvállalat igazgatóbizottsága a 2005. 
október 11-én megtartott 7. összehívású 2. ülésén 
hozott meg. 
 

II. 
 Ezt a Végzést közzé kell tenni Óbecse Község 
Hivatalos Lapjában.  
 
         Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
           Óbecse Község 
        KÖZSÉGI ELNÖK 
Ikt. sz.: 023-118/2005-II 
Kelt: 2005. október 14-én 
          Ó B E C S E  
 
                                                          KÖZSÉGI ELNÖK 
                                                       ðorñe Predin Badža, s.k. 

 
-----------0---------- 

 
 A helyi önigazgatásról szóló törvény (SZK 
9/2002, 34/2002, 39/2004 és 135/2004 számú 
Hivatalos Közlönye) 41. szakasza, Óbecse Község 
Statútumának (Óbecse Község 3/2002 számú 
Hivatalos Lapja) 42. szakasza, valamint A vízellátásról 
szóló határozat (Óbecse Község 5/97 számú Hivatalos 
Lapja) 33. szakasza alapján, Óbecse Község elnöke 
2005. október 14-én meghozta a következı  
 

VÉGZÉST 
Az ivóvíz árának, valamint a szennyvíz-elvezetés és 
-tisztítás árának megállapításáról szóló határozat 

jóváhagyásáról 
 

Страна 286.                              СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                          Број 13. 
  286. Olda1                          ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                          13. Szám 
 



 
I 

 ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Одлуку о 
утврђивању цене воде, одвођења и пречишћавања 
отпадних вода коју је донео Управни одбор Јавног 
предузећа за производњу, дистрибуцију и 
пречишћавање воде „Водоканал” Бечеј, на 15 
седници одржаној, одржаној 10.10.2005. године. 
 

II 
 Ово Решење објавити у „Службеном листу 
општине Бечеј”.  
 
 
           Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
             Општина Бечеј 
  ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
Број: 38-6/2005-III 
Датум: 14.10.2005. године 
               Б Е Ч Е Ј 
 
                                                 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
                                                     Ђорђе Предин Баџа, с.р.  

 
-----------0---------- 

 
 На основу члана 14. став 8. а у вези са 
чланом 54. Закона о локалним изборима („Сл. 
гласник РС”, бр. 33/2002, 37/2002, 42/2002, 
72/2002 и 100/2003), Општинска изборна комисија 
Бечеј, на седници одржаној 28.10.2005. године, 
донела је  
 

РЕШЕЊЕ 
о утврђивању проширеног састава Општинске 

изборне комисије 
 
I 

 Општинска изборна комисија Бечеј 
утврђује да је СИНИША МОМЧИЛОВИЋ из 
Бечеја, ул. Иве Лоле Рибара 2, опуномоћени 
представник Скупштине општине Бечеј, 
подносиоца предлога за опозив председника 
општине Бечеј, почев од 28.10.2005. године 
постао члан, а СРЂАН ГЛИГОРИЋ из Бечеја, ул. 
Змај Јовина бр. 2, заменик члана Општинске 
изборне комисије Бечеј у проширеном саставу. 
 

II 
 Ово Решење објавити у „Службеном листу 
општине Бечеј”.  
 
 
 

 
I. 

 JÓVÁHAGYOM Az ivóvíz árának, valamint a 
szennyvíz-elvezetés és -tisztítás árának 
megállapításáról szóló határozatot, amelyet az óbecsei 
Vodokanal Víztermelı, -szolgáltató és 
Szennyvíztisztító Közvállalat igazgatóbizottsága a 
2005. október 10-én megtartott 15. ülésén hozott meg. 
 

II. 
 Ezt a Végzést közzé kell tenni Óbecse Község 
Hivatalos Lapjában.  
 
 
         Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
           Óbecse Község 
        KÖZSÉGI ELNÖK 
Ikt. sz.: 38-6/2005-III 
Kelt: 2005. október 14-én 
          Ó B E C S E  
 
                                                            KÖZSÉGI ELNÖK 
                                                         ðorñe Predin Badža, s.k. 
 

-----------0---------- 
 
 A helyhatósági választásokról szóló törvény 
14. szakaszának 8. bekezdése alapján (SZK 33/2002, 
37/2002, 42/2002, 72/2003 és 100/2003 Hivtalos 
Közlönye), az 54. szakasszal összefüggıen, az óbecsei 
Községi Választási Bizottság a 2005. október 28-án 
megtartott ülésén  
 

VÉGZÉST 
hozott 

a Községi Választási Bizottság bıvített 
összetételének megerısítésérıl 

 
I. 

 Az óbecsei Községi Választási Bizottság 
megerısíti, hogy SINIŠA MOMČILOVIĆ, óbecsei, 
Ivo Lola Ribar utca 2. szám alatti lakos, az Óbecsei 
Községi Képviselı-testület, vagyis az óbecsei községi 
elnök visszahívására vonatkozó javaslatbeterjesztı 
képviselı 2005. október 28-ától az óbecsei Községi 
Választási Bizottság bıvített összetételének tagja, 
SRðAN GLIGORIĆ, óbecsei, Zmaj Jova utca 2. szám 
alatti lakos pedig taghelyettese lett.  

II. 
 Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse Község 
Hivatalos Lapjában. 
 
 

Број 13.                           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                    Страна 287.  
13. Szám                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                        287. Oldal 
 



 
            Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
             Општина Бечеј    
ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   
Број: 014-7/2005-I 
Дана: 28.10.2005. год.     
              Б Е Ч Е Ј  
 
                                  ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
                                            Снежана Башић, с.р. 

 
-----------0---------- 

 
 На основу члана 14. став 8. а у вези са 
чланом 54. Закона о локалним изборима („Сл. 
гласник РС”, бр. 33/2002, 37/2002, 42/2002, 
72/2002 и 100/2003), Општинска изборна комисија 
Бечеј, на седници одржаној 28.10.2005. године, 
донела је  

РЕШЕЊЕ 
о утврђивању проширеног састава Општинске 

изборне комисије 
 
I 

 Општинска изборна комисија Бечеј 
утврђује да је БЕХИЈА КЛОЗИ из Бечеја, ул. 
Жилински Ендре бр. 9, као опуномоћени 
представник председника општине Бечеј, почев од 
28.10.2005. године постала члан, а ДРАГИША 
РАДОНИЋ из Бечеја, ул. Здравко Гложански бр. 
34, заменик члана Општинске изборне комисије 
Бечеј у проширеном саставу. 
 

II 
 Ово Решење објавити у „Службеном листу 
општине Бечеј”.  
 
             Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
              Општина Бечеј    
ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   
Број: 014-6/2005-I 
Дана: 28.10.2005. год.     
              Б Е Ч Е Ј  
 
                                       ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
                                             Снежана Башић, с.р. 

 
-----------0---------- 

 На основу члана 14. став 8., а у вези са 
чланом 54. Закона о локалним изборима („Сл. 
гласник РС”, бр. 33/2000, 37/2002, 42/2002, 
72/2002 и 100/2003), Општинска изборна комисија 
Бечеј, на седници одржаној 12.12.2005. године, 
донела је  

 
           Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
          Óbecse Község      
KÖZSÉGI VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁG 
Ikt. sz.: 014-7/2005-I      
Kelt: 2005. október 28-án 
              Ó B E C S E 
 
                                         A BIZOTTSÁG ELNÖKE 
                                                 Snežana Bašić, s.k. 

 
-----------0---------- 

 
 A helyhatósági választásokról szóló törvény 
14. szakaszának 8. bekezdése alapján (SZK 33/2002, 
37/2002, 42/2002, 72/2003 és 100/2003 Hivtalos 
Közlönye), az 54. szakasszal összefüggıen, az óbecsei 
Községi Választási Bizottság a 2005. október 28-án 
megtartott ülésén  

VÉGZÉST 
hozott 

a Községi Választási Bizottság bıvített 
összetételének megerısítésérıl 

 
I. 

 Az óbecsei Községi Választási Bizottság 
megerısíti, hogy KLOZI BEHIJA, óbecsei Zsilinszky 
Endre 9. szám alatti lakos, Óbecse község elnökének 
felhatalmazott képviselıjeként 2005. október 28-ától 
az óbecsei Községi Választási Bizottság bıvített 
összetételének tagja, DRAGIŠA RADONIĆ, óbecsei, 
Zdravko Gložanski utca 34 szám alatti lakos pedig a 
taghelyettese lett.  

II. 
 Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse Község 
Hivatalos Lapjában. 
 
           Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
          Óbecse Község      
KÖZSÉGI VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁG 
Ikt. sz.: 014-6/2005-I                                          
Kelt: 2005. október 28-án 
              Ó B E C S E 
 
                                     A BIZOTTSÁG ELNÖKE 
                                                         Snežana Bašić, s.k. 

-----------0---------- 
 A helyhatósági választásokról szóló törvény 
(SZK 33/2000, 37/2002, 42/2002, 72/2002 és 
100/2003 számú Hivatalos Közlönye) 14. szakaszának 
8. bekezdése alapján, az illetı törvény 54. szakaszával 
összefüggıen, az Óbecsei Községi Választási 
Bizottság a 2005. december 12-én megtartott ülésén  
 

Страна 288.                              СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                          Број 13. 
  288. Olda1                          ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                          13. Szám 
 



 
РЕШЕЊЕ 

о утврђивању проширеног састава Општинске 
изборне комисије 

 
I 

 Општинска изборна комисија утврђује да је 
СНЕЖАНА БАТИНИЋ, секретар Скупштине 
општине Бечеј из Бечеја, опуномоћени 
представник Скупштине општине Бечеј, 
подносиоца предлога за опозив председника 
општине Бечеј почев од 12.12.2005. године 
постала члан, а СИНИША МОМЧИЛОВИЋ из 
Бечеја, ул. Иве Лоле Рибара бр. 2, заменик члана 
Општинске изборне комисије Бечеј у проширеном 
саставу.  
 

II 
 Овим Решењем ставља се ван снаге 
Решење Општинске изборне комисије бр. 014-
8/2005-I од 28.10.2005. године.  
 

III 
 Ово Решење објавити у „Службеном листу 
општине Бечеј”.  
 
           Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
             Општина Бечеј     
ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
Број: 013-35/2005-I 
Датум: 12.12.2005. године 
             Б Е Ч Е Ј  
 
                                                 ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
                                                      Смиешко Золтан, с.р. 

 
-----------0---------- 

 

 
VÉGZÉST 

hozott 
a Községi Választási Bizottság bıvített 

összetételének megerısítésérıl 
 

I. 
 A Községi Választási Bizottság megerısíti, 
hogy SNEŽANA BATINIĆ, az Óbecsei Községi 
Képviselı-testület titkára, az Óbecse község elnökének 
visszahívására vonatkozó javaslatot beterjesztı 
Óbecsei Községi Képviselı-testület felhatalmazott 
képviselıjeként, 2005. december 12-étıl az óbecsei 
Községi Választási Bizottság bıvített összetételének 
tagja, SINIŠA MOMČILOVIĆ, óbecsei, Ivo Lola 
Ribar u. 2. szám alatti lakos pedig annak taghelyettese 
lett.  

II. 
  A jelen Végzéssel hatályon kívül helyezıdik a 
Községi Választási Bizottság 2005. október 28-án 
meghozott 014-7/2005-I iktatószámú végzése.  
 

III. 
 Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse Község 
Hivatalos Lapjában. 
 
          Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
           Óbecse Község 
KÖZSÉGI VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁG 
Ikt. sz.: 013-35/2005-I 
Kelt: 2005. december 12-én 
          Ó B E C S E  
 
                                              A BIZOTTSÁG ELNÖKE 
                                                   Szmiesko Zoltán, s.k. 

 
-----------0---------- 

 

 
  

 
 3. Комисија је утврдила да је, од укупно 38  бирачких одбора у Општини примила материјал од 
38 бирачких одбора. 
 4. Због битних повреда Закона, Комисије је поништила изјашњавање на укупно / бирачких места, 
и то:                          

/ 
(навести бирачка места на којима је поништено гласање) 

и одредила да се понови гласање. 
 5. На основу материјала примљеног од бирачких одбора, утврђено је: 
 - да је за изјашњавање предато укупно гласачких листића   34.036  
 - да је остало неупотребљено гласачких листића    25.820 
 - да, према изводима из бирачких спискова, има бирача  34.368 
 - да је, према изводима из бирачких спискова изјашњавало се бирача  8.321 
 - да је било неважећих гласачких листића         196      

Број 13.                           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                    Страна 289.  
13. Szám                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                        289. Oldal 
 

Страна 290.                         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                          Број 13. 
  290. Olda1                          ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                          13. Szám 
 



 - да је било важећих гласачких листића       8.123 
 - да на основу примљеног материјала од бирачког одбора бирачи су се изјашњавали о предлогу 
за опозив председника Општине на следећи начин:     
 За предлог за опозив председника општине Бечеј изјаснило се 4.350 бирача. 
 Против предлога за опозив председника општине Бечеј изјаснило се 3.773 бирача.  
 6. Чланови Општинске изборне комисије имали су - нису имали примедбе на утврђивање 
резултата изјашњавања. 
 Примедбе су:  
_________________________________________________________________________________________ 
_________________________________________________________________________________________ 
_________________________________________________________________________________________ 
 7. Закључено је да се резултати изјашњавања одмах објаве у „Службеном листу општине Бечеј”. 
 8. Комисија је завршила рад 18. децембра 2005. године у 23,30 часова.    
    
  
        Секретар Комисије,                                   Председник Комисије, 
            

          Лакатош Ласло, с.р.                          Смиешко Золтан, с.р. 
 
Чланови Комисије:                          Заменици председника и члана Комисије: 
 
1) Снежана Башић, с.р.                          Светлана Вулетић, с.р. 
2) Тамара Иванишевић, с.р.                                Вукица Косановић, с.р. 
3) Ивана Мандић, с.р.                          Александра Матић Марковић, с.р. 
4) Драгица Скакић, с.р.                               Дамјанка Табаковић, с.р    
5) Стеван Чавић, с.р.                                    Миљан Прерадовић, с.р. 
6) Мештер Ирена, с.р.                            Александар Петров, с.р. 
7) Снежана Батинић, с.р.                    Драгиша Радонић, с.р. 
8) Бехија Клозе, с.р.                     Синиша Момчиловић, с.р. 

-----------0---------- 
 

JEGYZİKÖNYV 
A KÖZSÉGI VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁG MUNKÁJÁRÓL A VÁLASZTÓPOLGÁROKNAK AZ 
ÓBECSE KÖZSÉG ELNÖKE VISSZAHÍVÁSÁRA VONATKOZÓ JAVASLATRÓL VALÓ 2005. 

DECEMBER 18-I NYILATKOZATTÉTELE EREDMÉNYEINEK MEGÁLLAPÍTÁSAKOR 
 
           1. A Bizottság ülése 2005. december 18-án 22,50 órakor kezdıdött el.  
           2. A Bizottság ülésén jelen vannak: 
 
1)  Szmiesko Zoltán, a Bizottság elnöke                                  Svetlana Vuletić, elnökhelyettes  
2)  Snežana Bašić, a Bizottság tagja                                        Dragiša Radonić, taghelyettes 
3)  Tamara Ivanišević, a Bizottság tagja                            Vukica Kosanović, taghelyettes 
4)  Ivana Mandić, a Bizottság tagja                             Aleksandra Matić Marković, taghelyettes 
5)  Dragica Skakić, a Bizottság tagja                                        Damjanka Tabaković, taghelyettes    
6)  Stevan Čavić, a Bizottság tagja                             Miljan Preradović, taghelyettes 
7)  Mester Irena, a Bizottság tagja                             Aleksandar Petrov, taghelyettes 
 3. A Bizottság megállapította, hogy a községben alakított 38 szavazatszedı bizottság közül 38 
szavazatszedı bizottságtól vette át az anyagot.  
           4. Súlyosabb törvényszegés miatt a Bizottság összesen ________szavazóhelyen, éspedig: 

/ 
(feltüntetni a szavazóhelyeket, ahol megsemmisítették a szavazást) 

megsemmisítette a nyilatkozattételt, és elrendelte a szavazás megismétlését.    
            5. А szavazatszedı bizottságoktól átvett anyag alapján megállapítást nyert, hogy:  



- a nyilatkozattételre átadott összes szavazólap száma                                                      34 036 
- a használatlanul maradt szavazólapok száma                                                                  25 820 
- a választói névjegyzék-kivonatok alapján a választópolgárok száma                             34 368 
- a választói névjegyzék-kivonatok alapján nyilatkozatot tett választópolgárok száma      8 321 
- az érvénytelen szavazólapok száma                                                                                      196 
- az érvényes szavazólapok száma                                                                                       8 123 
- a szavazatszedı bizottságoktól átvett anyag alapján a választópolgárok a községi elnök visszahívására 
vonatkozó javaslatról az alábbiak szerint nyilatkoztak:  
            Óbecse község elnökének visszahívására vonatkozó javaslatot 4 350 választópolgár támogatta.  
            Óbecse község elnökének visszahívására vonatkozó javaslatot 3 773 választópolgár ellenezte.  
            6. A Községi Választási Bizottság tagjainak volt - nem volt észrevétele a nyilatkozattétel 
eredményeinek megállapításával kapcsolatban.  
            Az észrevételek:  
_________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________ 
 
            7. Leszögezték, hogy a nyilatkozattétel eredményeit azonnal közzé kell tenni Óbecse Község Hivatalos 
Lapjában.  
            8. A Bizottság 2005. december 18-án, 23,30 órakor fejezte be a munkáját.     
                                             
 
         A Bizottság titkára,                                                                                   A Bizottság elnöke,     
          Lakatos László, s.k.                         Szmiesko Zoltán, s.k. 
 
A Bizottság tagjai:                           A Bizottság elnökének és tagjainak helyettesei: 
 
1) Snežana Bašić, s.k.                                      Svetlana Vuletić, s.k. 
2) Tamara Ivanišević, s.k.                                Vukica Kosanović, s.k. 
3) Ivana Mandić, s.k.                                      Aleksandra Matić Marković, s.k. 
4) Dragica Skakić, s.k.                               Damjanka Tabaković, s.k    
5) Stevan Čavić, s.k.                                                Miljan Preradović, s.k. 
6) Mester Irena, s.k.                                        Aleksandar Petrov, s.k. 
7) Snežana Batinić, s.k.                    Dragiša Radonić, s.k. 
8) Behija Kloze, s.k.                     Siniša Momčilović, s.k. 

 
-----------0---------- 

 
 

                   С А Д Р Ж А Ј                         Т А R T A L O M  
 
Ред. бр.            Н а з и в                        Страна     Sorszám               E l n e v e z é s                           Oldal   
 Решење о разрешењу и именова-   Végzés az óbecsei Toplana Hıenergia- 
 њу председника и чланова Управ-   termelı és Szolgáltató Közvállalat  
 ног одбора Јавног предузећа за    Igazgatóbizottsága elnökének és tag- 
 производњу и испоруку топлотне   jainak felmentésérıl és  
 енергије „Топлана” Бечеј  283  kinevezésérıl     283 

 Решење о разрешењу и именова-   Végzés az óbecsei Komunalac Kommu- 
 њу председника и чланова Управног  nális Szolgáltatásokat Nyújtó Közválla- 
 одбора Јавног предузећа за комуналне  lat Igazgatóbizottsága elnökének és tagja- 
 услуге „Комуналац” Бечеј  284  inak felmentésérıl és kinevezésérıl  284 

 Решење о разрешењу и именова-   Végzés az óbecsei Komunalac Kommu- 

Страна 292.                              СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                          Број 13. 
  292. Olda1                          ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                          13. Szám 
 

 



 њу председника и чланова Надзор-  nális Szolgáltatásokat Nyújtó Közválla- 
 ног одбора Јавног предузећа за    lat Felügyelı bizottsága elnökének  
 комуналне услуге „Комуналац”   és tagjainak felmentésérıl és  
 Бечеј     285  kinevezésérıl     285 

 Решење о давању сагласности на   Végzés A hıenergia árának megállapí- 
 Одлуку о утврђивању цене     tásáról szóló határozat jóvá- 

 топлотне енергије   286  hagyásáról     286 

 Решење о давању сагласности на   Végzés Az ivóvíz árának, valamint a 
 Одлуку о утврђивању цене воде,   szennyvíz-elvezetés és -tisztítás árának 
 одвођења и пречишћавања отпад-   megállapításáról szóló határozat  
 них вода    286   jóváhagyásáról    286 

 Решење о утврђивању проширеног  Végzés a Községi Választási Bizottság 
 састава Општинске изборне    bıvített összetételének  
 Комисије    287  megerısítésérıl    287 

 Решење о утврђивању проширеног  Végzés a Községi Választási Bizottság 
 састава Општинске изборне   bıvített összetételének 
 комисије    288  megerısítésérıl    288 

 Решење о утврђивању проширеног  Végzés a Községi Választási Bizottság 
 састава Општинске изборне   bıvített összetételének  
 комисије    288  megerısítésérıl    288 

 Записник о раду Општинске избор-  Jegyzıkönyv a Községi Választási Bi- 
 не комисије на утврђивању резулта-  zottság munkájáról a választópolgároknak 
 та изјашњавања бирача о предлогу  az Óbecse község elnöke visszahívására  
 за опозив председника општине   vonatkozó javaslatról való 2005. december 
 Бечеј 18.12.2005. године  289  18-i nyilatkozattétele eredményeinek  
        megállapításakor    290 
 
                             Службени лист општине Бечеј излази једанпут месечно или по потреби. 
                            Издавач: Скупштина општине Бечеј, Трг ослобођења бр. 2 – тел.: 812-222 
                                                 Главни и одговорни уредник: Лакатош Ласло 
                                                           Штампа: Општинска управа Бечеј 
                                                                       ----------0---------- 

Óbecse Község Hivatalos Lapja havonta egyszer vagy szükség szerint jelenik meg. 
Kiadja: Óbecse Község Képviselı-testülete, Felszabadulás tér 2. sz. - tel.: 812-222 

Fı- és felelıs szerkesztı: Lakatos László 
Nyomtatja: Óbecsei Községi Közigazgatás 


